РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 октября 2014 года

№ 540
О признании утратившим силу Порядка проведения

экспертной оценки последствий заключения договоров аренды муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «город Свирск», являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 30.03.2012 № 196 «Об утверждении Порядка проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «город Свирск», являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр

В.С.Орноев